1

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЕЛИЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Собрание депутатов Елизовского городского поселения

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ,  ВТОРАЯ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ № 21
г. Елизово

      16 ноября 2021 года

           Руководствуясь Положением «О постоянных комитетах и постоянных комиссиях Собрания депутатов Елизовского городского поселения»,
Собрание депутатов Елизовского городского поселения

РЕШИЛО:
1. Избрать в состав постоянного комитета Собрания депутатов Елизовского городского поселения по местному самоуправлению:
- Антонова Илью Олеговича – депутата по избирательному округу №2;

- Бережного Василия Николаевича – депутата по избирательному округу №4;

- Богратеона Леонида Сергеевича – депутата по избирательному округу №2;

- Гаглошвили Артема Мерабиевича - депутата по избирательному округу №1;

- Горбачева Виктора Анатольевича - депутата по избирательному округу №3;

-Дерябина Дениса Алексеевича – депутата по избирательному округу №4;

- Дубровина Григория Васильевича – депутата по избирательному округу №4;
-Дикунову Александру Сергеевну - депутата по избирательному округу №2;

- Долженкову Марину Михайловну - депутата по избирательному округу №3;

- Мамченкова Дмитрия Олеговича - депутата по избирательному округу №2;

- Мартынюка Олега Леонидовича – депутата избирательного округа №3;

-Лысенко Константина Сергеевича – депутата по избирательному округу №1;

- Ляшенко Виктора Викторовича – депутата по избирательному округу №1;

- Слива Андрея Остаповича – депутата избирательного округа №1;

- Смирнову Марию Григорьевну - депутата по избирательному округу №3;

- Хурину Татьяну Алексеевну - депутата по избирательному округу №2;

- Шаповалова Егора Алексеевича – депутата по избирательному округу №3.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Елизовского городского поселения-

председатель Собрания депутатов

Елизовского городского поселения

                   О.Л. Мартынюк
О составе постоянного комитета Собрания депутатов Елизовского городского поселения по местному самоуправлению